
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 23 декабря 2015 года  № 1780 
 

О поручении Контрольно-счетной палате Ленинградской области  

проведения в 2016 году контрольных мероприятий 

 

В соответствии с частью 2 статьи 12 областного закона от 14 октября 

2011 года № 77-оз "О Контрольно-счетной палате Ленинградской области" 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  
 

1. Поручить Контрольно-счетной палате Ленинградской области провести 

в 2016 году следующие контрольные мероприятия:  

проверка целевого и эффективного использования средств областного 

бюджета Ленинградской области в сфере размещения государственных заказов 

в 2015 году на закупку лекарственных препаратов для лечения ревматоидного 

артрита в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ "О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд";  

проверка целевого и эффективного использования средств областного 

бюджета Ленинградской области, выделенных комитету общего  

и профессионального образования Ленинградской области в 2015 году  

на реализацию государственных программ Ленинградской области 

"Современное образование Ленинградской области" и "Социальная поддержка 

отдельных категорий граждан в Ленинградской области", в отношении детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, подведомственными 

учреждениями:  

1) ГКОУ ЛО "Всеволожская специальная (коррекционная) общеобразо-

вательная школа-интернат";  

2) ГАОУ СПО ЛО "Борский агропромышленный техникум";  

3) Отрадненский филиал ГБОУ СПО ЛО "Техникум водного транспорта".  
 

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


